
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

１１０庁舎照明器具更新工事
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 1
近藤電設工業株式会社
北海道千歳市北斗６丁
目１番２２号

6430001043569 一般競争入札 29,011,526 27,005,000 93.08%

ボイラー耐火材更新工事（千歳）
航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 1

株式会社日本サーモエ
ナー北海道支社
北海道札幌市東区北２
５条東１６丁目１－３

3010401057222 一般競争入札 7,373,053 5,280,000 71.61%

屋外タンク補修工事（当別）
航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 5

株式会社熱研社
北海道札幌市白石区菊
水８条１丁目４番１３
号

7430001013018 一般競争入札 6,909,053 4,048,000 58.59%

基地プール改修工事（千歳）
航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 8
有限会社中島製作所
北海道滝川市新町５丁
目１７番７号

6430001048741 一般競争入札 57,495,112 30,800,000 53.57%

ロードヒーティング補修工事（千
歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 11
北洋工営株式会社
北海道札幌市白石区菊
水１条４丁目６－４３

4430001022665 一般競争入札 17,699,150 16,313,000 92.17%

体育館照明器具更新工事（稚内）
航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 20
株式会社啓電舎
北海道稚内市中央５丁
目１番１３号

1450001008087 一般競争入札 17,314,342 16,390,000 94.66%

車庫・自修工場等照明器具更新工
事（襟裳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 21
東出電設工業株式会社
北海道新冠郡新冠町字
北星町８番地の９０

6430001055341 一般競争入札 4,810,428 3,300,000 68.60%

光ファイバーケーブル敷設工事
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 21
浅川通信株式会社
北海道札幌市東区苗穂
町１３丁目１番２３号

7430001000528 一般競争入札 8,737,864 4,796,000 54.89%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

７２７等屋根補修及び塗装工事
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 26
有限会社中島製作所
北海道滝川市新町５丁
目１７番７号

8430002052716 一般競争入札 30,477,477 18,590,000 61.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又

は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

重油24,000LI以下４点（奥
尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 4
有限会社音村石油
北海道奥尻郡奥尻町字富里
15番地1

1440002010010 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

7,976,960 非公表

委託技能訓練（車両）（千
歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 8

株式会社苫小牧ドライビン
グスクール
北海道苫小牧市拓勇東町8丁
目6番68号

3430001054387 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,184,200 非公表

パーテーション７６個以下
２点（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 8
山田産商株式会社
北海道石狩郡当別町錦町
1091番地

6430001042793 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

2,024,000 非公表

人員輸送及び手荷物の輸送
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 8

株式会社ノース・スター・
トラベル
北海道千歳市千代田町5丁目
5番地1戸田ビル

9430001044176 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,054,890 非公表

アイロン２個以下１３点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 11
ＪＷテクノ
北海道旭川市6条通18丁目
89-3 ﾄｰﾜｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ6条301

法人番号なし 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

807,400 非公表

ボイラー煙道更新（稚内）
航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 12
桜井冷熱機械株式会社
北海道稚内市大黒5丁目6番
16号

5450001008109 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

2,640,000 非公表

根室係草刈役務（根室）
航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 15

特定非営利活動法人日本
ティーボール協会とかち帯
広連盟
北海道帯広市西8条南16丁目
3番地1-101

5460105002246 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

968,000 非公表

ボールタップ２個以下７２
点（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 15
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

2,384,800 非公表

封筒5袋以下122点（根室）
航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 20

理興産業株式会社釧路営業
所
北海道釧路市新栄町12番15
号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,664,245 非公表

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

ビタミン強化米予定数量2
個以下31点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 20
一般財団法人防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1

1011105000271 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

2,255,098 非公表

単価契約
契約金額
は
予定総額

ごまロール予定数量116袋
以下95点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 20
日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条
西五丁目八番地

7430001020798 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

3,237,776 非公表

単価契約
契約金額
は
予定総額

牛バラスライス予定数量
12kg以下28点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 20
上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3
条7丁目4番地6

5430001001858 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,672,272 非公表

単価契約
契約金額
は
予定総額

発芽玄米グラノーラ予定数
量12個以下46点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 20
有限会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21
号

5430002054335 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

2,033,155 非公表

単価契約
契約金額
は
予定総額

皮むき馬鈴薯予定数量306
ｋｇ以下21点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 20
株式会社恵千フーズ
北海道千歳市上長都958 2430001049388 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,588,129 非公表

単価契約
契約金額
は
予定総額

むき枝豆予定数量58袋以下
39点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 20
株式会社くみあい食品
北海道小樽市有幌町1番11号 3430001049924 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,533,336 非公表

単価契約
契約金額
は
予定総額

クロワッサンサンドコー
ヒー予定数量1,090個以下
14点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 20
日糧製パン株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東
一条１８丁目５番１号

8430001012919 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,260,508 非公表

単価契約
契約金額
は
予定総額

シェルマカロニ予定数量
12kg以下40点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 20
株式会社富士食品
北海道札幌市東区北19条東
22丁目1番28号

7430001021276 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,522,176 非公表

単価契約
契約金額
は
予定総額

トラック２１/２ｔ４×４
カーゴの外注整備

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 26

北海道いすゞ自動車（株）
函館支店
北海道北斗市清水川142番地
5

3430001021651 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,713,805 非公表

LED誘導灯ﾊﾞｯﾃﾘｰ10個以下
24点（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 27
（株）エルム電気商会
北海道札幌市白石区中央三
条3丁目97番地

7430001002821 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

2,194,374 非公表



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

221等熱交換器自動制御機
器交換（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 9 . 29
株式会社オーク
北海道札幌市西区八軒六条
東2丁目8番10号

6430001002871 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

9,350,000 非公表

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


